ФНПР
союз «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

27.02.2020 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чебоксары № 22-7

О плане мероприятий Чувашрессовпрофа
по подготовке и проведению празднования
75-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов

Учитывая всемирно-историческое значение Победы над фашизмом в
Великой Отечественной войне и отдавая дань глубокого уважения ветеранам
войны и труженикам тыла военных лет Президиум Союза «Чувашское
республиканское объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» п о
с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план мероприятий Союза «Чувашское республиканское
объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» по подготовке и
проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Чувашрессовпрофа ФилипповуЛ.Н.

Председатель Чувашр'
республиканское . ^

объединение организаций
 ̂ профсоюзов \  О  \

сЧувашрессовлроф» \ оз |

€чаваш Рвспубпикиичи 1^1
'^упрофсоюзорганизацийбсвн/ *
'^Л п§рлешавд / b J

«Чаваш реслрофсов»^0 ̂
Союза

А.В.Коршунов